dfelectric.es
TRT30
REVERSIBLE
DEVANADOS ALUMINIO
autotransformadores trifásicos
TRANSFORMADORES
TRANSFORMADORES DE BAJA TENSIÓN · AUTOTRANSFORMADORES · REACTANCIAS

Dimensionados para servicio continuo al 100% de la carga en temperatura
ambiente de hasta 40°C. Para temperaturas ambiente superiores debe aplicarse
un derating o reducción de la carga. Tensiones asignadas 230-400V según
valores normalizados en IEC60038. Bajo demanda pueden fabricarse con otras
tensiones, con tomas de regulación, etc.
Admiten hasta el 10% de sobretensión en la entrada. Conexión en estrella con
neutro accesible. Disponibles sin caja (IP00) o con caja metálica (IP23).
dfelectric.es
Referencias
TRT30
REVERSIBLE
DEVANADOS ALUMINIO
autotransformadores trifásicos
IP23
IP00
1 70N0010500 70C0010500
2 70N0020500 70C0020500
3 70N0030500 70C0030500
5 70N0050500 70C0050500
8 70N0080500 70C0080500
10 70N0100500 70C0100500
12,5 70N0125500 70C0125500
16 70N0160500 70C0160500
20 70N0200500 70C0200500
25 70N0250500 70C0250500
31,5 70N0315500 70C0315500
40 70N0400500 70C0400500
50 70N0500500 70C0500500
63 70N0630500 70C0630500
80 70N0800500 70C0800500
100 70N1000500 70C1000500
125 70N1250500 70C1250500
OTRAS CARACTERÍSTICAS BAJO DEMANDA SUJETO A DISPONIBILIDAD Y POSIBILIDAD
POTENCIA REFERENCIA
(kVA)
TRT30 IP00 TRT30 IP23